调整方法为：P＝P0 /（1＋n）其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0

为本次调整前的每股限制性股票回购价格；n 为每股公积金转增股本、派送股票

红利、股票拆细的比率；若公司发生派息的，回购价格的调整方法为：P＝P0 -V。

其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P0 为本次

调整前的每股限制性股票回购价格；经派息调整后，P 仍须大于 1。

调整后的 2018 年限制性股票激励计划的回购价格 P= [（8.37-0.25）/（1+0.3）

-0.15]/(1+0.3)-0.1≈4.5893 元/股。

综上，2018 年限制性股票回购价格为 4.5893 元/股，用于回购 2018 年限制

性股票的资金总额为 154.34 万元，回购资金为公司自有资金。

（二）2020 年限制性股票激励计划

1、回购注销原因、数量及价格

根据《上市公司股权激励管理办法》等相关法律法规及《浙江三花智能控制

股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，9 名激励对

象因离职不再具备激励资格，公司董事会同意回购注销其所持有的全部已获授但

尚未解除限售的限制性股票 10.4 万股，回购价格为 7.3615 元/股。

2、回购价格及定价依据

根据《浙江三花智能控制股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划（草案）》

的规定，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细，回购价格的

调整方法为：P＝P0 /（1＋n）其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0

为本次调整前的每股限制性股票回购价格；n 为每股公积金转增股本、派送股票

红利、股票拆细的比率；若公司发生派息的，回购价格的调整方法为：P＝P0 -V。

其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P0 为本次

调整前的每股限制性股票回购价格；经派息调整后，P 仍须大于 1。

调整后的 2020 年限制性股票激励计划的回购价格  P=（9.85-0.15）

/(1+0.3)-0.1≈7.3615 元/股。

综上，2020 年限制性股票回购价格为 7.3615 元/股，用于回购 2020 年限制

性股票的资金总额为 76.56 万元，回购资金为公司自有资金。

6

三、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由 3,592,041,778 股减至 3,591,601,468

股。公司的股本结构变动如下：

股份类型

本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 71,762,192 2.00 -440,310 71,321,882 1.99

其中：高管锁定股 49,108,782 1.37  49,108,782 1.37

股权激励限售股 22,653,410 0.63 -440,310 22,213,100 0.62

二、无限售流通股 3,520,279,586 98.00  3,520,279,586 98.01

三、股份总数 3,592,041,778 100.00 -440,310 3,591,601,468 100.00

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生较大

影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续勤勉尽

职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司注销股份明细表。

特此公告。

浙江三花智能控制股份有限公司

   董  事  会

   2021 年 1 月 4 日